阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

KEMET
®
Ω
Capaci-
tance μF
Case
Size KEMET Part Number DC Leakage μA
@ 25°C Max
DF% @
25°C 120 Hz
Max
ESR mΩ @
25°C 100 kHz
Max
25°C 85°C 105°C
470.0 V T520V477M002ASE040 94 10 40 1.8 1.6 0.7
100.0 B T520B107M2R5ASE040 25 8 40 1.5 1.3 0.6
100.0 B T520B107M2R5ASE070 25 8 70 1.1 1.0 0.4
220.0 V T520V227M2R5ASE015 55 10 15 2.9 2.6 1.2
220.0 V T520V227M2R5ASE025 55 10 25 2.2 2.0 0.9
220.0 V T520V227M2R5ASE045 55 10 45 1.7 1.5 0.7
330.0 V T520V337M2R5ASE009 99 10 9 3.7 3.4 1.5
330.0 V T520V337M2R5ASE015 83 10 15 2.9 2.6 1.2
330.0 V T520V337M2R5ASE025 83 10 25 2.2 2.0 0.9
470.0 V T520V477M2R5ASE012 118 10 12 3.2 2.9 1.3
470.0 V T520V477M2R5ASE015 118 10 15 2.9 2.6 1.2
680.0 D T520D687M2R5ASE015 170 10 15 3.2 2.8 1.3
680.0 D T520D687M2R5ASE040 170 10 40 1.9 1.7 0.8
680.0 Y T520Y687M2R5ATE025 170 10 25 2.5 2.3 1.0
1000.0 Y T520Y108M2R5ATE025 250 10 25 2.5 2.3 1.0
100.0 B T520B107M003ASE040 30 8 40 1.5 1.3 0.6
100.0 B T520B107M003ASE070 30 8 70 1.1 1.0 0.4
150.0 B T520B157M003ASE040 45 8 40 1.5 1.3 0.6
150.0 B T520B157M003ASE070 45 8 70 1.1 1.0 0.4
330.0 V T520V337M003ASE012 99 10 12 3.2 2.9 1.3
330.0 V T520V337M003ASE015 99 10 15 2.9 2.6 1.2
330.0 V T520V337M003ASE025 99 10 25 2.2 2.0 0.9
680.0 D T520D687M003ASE015 204 10 15 3.2 2.8 1.3
680.0 D T520D687M003ASE040 204 10 40 1.9 1.7 0.8
1000.0 X T520X108M003ASE015 300 10 15 3.3 3.0 1.3
1000.0 X T520X108M003ASE030 300 10 30 2.3 2.1 0.9
15.0 T T520T156M004ASE100 6 8 100 0.8 0.7 0.3
68.0 B T520B686M004ASE040 27 8 40 1.5 1.3 0.6
68.0 B T520B686M004ASE070 27 8 70 1.1 1.0 0.4
100.0 B T520B107M004ASE040 40 8 40 1.5 1.3 0.6
100.0 B T520B107M004ASE070 40 8 70 1.1 1.0 0.4
150.0 B T520B157M004ASE040 60 8 40 1.5 1.3 0.6
150.0 B T520B157M004ASE070 60 8 70 1.1 1.0 0.4
150.0 V T520V157M004ASE015 60 10 15 2.9 2.6 1.2
150.0 V T520V157M004ASE025 60 10 25 2.2 2.0 0.9
220.0 V T520V227M004ASE015 88 10 15 2.9 2.6 1.2
220.0 V T520V227M004ASE025 88 10 25 2.2 2.0 0.9
220.0 V T520V227M004ASE045 88 10 45 1.7 1.5 0.7
220.0 D T520D227M004ASE065 88 10 65 1.5 1.4 0.6
330.0 V T520V337M004ASE025 132 10 25 2.2 2.0 0.9
330.0 V T520V337M004ASE040 132 10 40 1.8 1.6 0.7
330.0 D T520D337M004ASE015 132 10 15 3.2 2.8 1.3
330.0 D T520D337M004ASE040 132 10 40 1.9 1.7 0.8
330.0 D T520D337M004ASE045 132 10 45 1.8 1.6 0.7
470.0 D T520D477M004ASE012 188 10 12 3.5 3.2 1.4
470.0 D T520D477M004ASE015 188 10 15 3.2 2.8 1.3
470.0 D T520D477M004ASE018 188 10 18 2.9 2.6 1.2
470.0 D T520D477M004ASE025 188 10 25 2.4 2.2 1.0
470.0 D T520D477M004ASE040 188 10 40 1.9 1.7 0.8
680.0 Y T520Y687M004ATE025 272 10 25 2.5 2.3 1.0
680.0 X T520X687M004ASE015 272 10 15 3.3 3.0 1.3
680.0 X T520X687M004ASE035 272 10 35 2.2 2.0 0.9
15.0 T T520T156M006ASE100 9.5 8 100 0.8 0.7 0.3
33.0 B T520B336M006ASE040 21 8 40 1.5 1.3 0.6
33.0 B T520B336M006ASE070 21 8 70 1.1 1.0 0.4
33.0 T T520T336M006ATE070 21 8 70 1 0.9 0.4
47.0 B T520B476M006ASE040 30 8 40 1.5 1.3 0.6
47.0 B T520B476M006ASE070 30 8 70 1.1 1.0 0.4
68.0 B T520B686M006ASE040 43 8 40 1.5 1.3 0.6
68.0 B T520B686M006ASE070 43 8 70 1.1 1.0 0.4
100.0 B T520B107M006ASE040 63 8 40 1.5 1.3 0.6
100.0 B T520B107M006ASE070 63 8 70 1.1 1.0 0.4
150.0 V T520V157M006ASE015 95 10 15 2.9 2.6 1.2
150.0 V T520V157M006ASE025 95 10 25 2.2 2.0 0.9
150.0 V T520V157M006ASE040 95 10 40 1.8 1.6 0.7
150.0 V T520V157M006ASE045 95 10 45 1.7 1.5 0.7
150.0 D T520D157M006ASE015 95 10 15 3.2 2.8 1.3
150.0 D T520D157M006ASE025 95 10 25 2.4 2.2 1.0
150.0 D T520D157M006ASE055 95 10 55 1.7 1.5 0.7
220.0 V T520V227M006ASE015 139 10 15 2.9 2.6 1.2
220.0 V T520V227M006ASE025 139 10 25 2.2 2.0 0.9
220.0 V T520V227M006ASE040 139 10 40 1.8 1.6 0.7
220.0 D T520D227M006ASE015 139 10 15 3.2 2.8 1.3
220.0 D T520D227M006ASE040 139 10 40 1.9 1.7 0.8
220.0 D T520D227M006ASE050 139 10 50 1.7 1.6 0.7
330.0 V T520V337M006ASE025 208 10 25 2.2 2.0 0.9
330.0 V T520V337M006ASE040 208 10 40 1.8 1.6 0.7
330.0 D T520D337M006ASE015 208 10 15 3.2 2.8 1.3
330.0 D T520D337M006ASE025 208 10 25 2.4 2.2 1.0
330.0 D T520D337M006ASE040 208 10 40 1.9 1.7 0.8
330.0 D T520D337M006ASE045 208 10 45 1.8 1.6 0.7
330.0 Y T520Y337M006ATE025 208 10 25 2.5 2.3 1.0
470.0 Y T520Y477M006ATE025 296 10 25 2.5 2.3 1.0
470.0 X T520X477M006ASE018 296 10 18 3.0 2.7 1.2
470.0 X T520X477M006ASE035 296 10 35 2.2 2.0 0.9
470.0 X T520X477M006ASE040 296 10 40 2.0 1.8 0.8
Ripple Current
mA rms @ 25°C,
100 kHz Max
4 Volt Rating @ +85°C (3.3 Volt Rating at +105°C)

TYPICAL FREQUENCY RESPONSE CURVES
T520 RATINGS & PART NUMBER REFERENCE
Ω
Newest values indicated in RED
Capaci-
tance μF
Case
Size KEMET Part Number DC Leakage μA
@ 25°C Max
DF% @
25°C 120 Hz
Max
ESR mΩ @
25°C 100 kHz
Max
33.0 B T520B336M008ASE040 26 8 40 1.5 1.3 0.6
33.0 B T520B336M008ASE070 27 8 70 1.1 1.0 0.4
150.0 D T520D157M008ASE025 120 10 25 2.4 2.2 1.0
150.0 D T520D157M008ASE040 120 10 40 1.9 1.7 0.8
150.0 D T520D157M008ASE055 120 10 55 1.7 1.5 0.7
33.0 B T520B336M010ASE040 33 8 40 1.5 1.3 0.6
33.0 B T520B336M010ASE070 33 8 70 1.1 1.0 0.4
68.0 V T520V686M010ASE045 68 10 45 1.7 1.5 0.7
68.0 V T520V686M010ASE060 68 10 60 1.4 1.3 0.6
100.0 V T520V107M010ASE018 100 10 18 2.6 2.4 1.1
100.0 V T520V107M010ASE025 100 10 25 2.2 2.0 0.9
100.0 V T520V107M010ASE045 100 10 45 1.7 1.5 0.7
100.0 V T520V107M010ASE050 100 10 50 1.6 1.4 0.6
100.0 D T520D107M010ASE018 100 10 18 3.2 2.8 1.3
100.0 D T520D107M010ASE055 100 10 55 1.7 1.5 0.7
100.0 D T520D107M010ASE080 100 10 80 1.4 1.2 0.5
150.0 D T520D157M010ASE025 150 10 25 2.4 2.2 1.0
150.0 D T520D157M010ASE040 150 10 40 1.9 1.7 0.8
150.0 D T520D157M010ASE055 150 10 55 1.7 1.5 0.7
220.0 D T520D227M010ASE018 220 10 18 2.9 2.6 1.2
220.0 D T520D227M010ASE025 220 10 25 2.4 2.2 1.0
220.0 D T520D227M010ASE040 220 10 40 1.9 1.7 0.8
330.0 X T520X337M010ASE025 330 10 25 2.6 2.3 1.0
330.0 X T520X337M010ASE040 330 10 40 2.0 1.8 0.8
33.0 V T520V336M016ASE060 53 10 60 1.4 1.3 0.6
47.0 V T520V476M016ASE070 76 10 70 1.3 1.2 0.5
47.0 D T520D476M016ASE070 75 10 70 1.5 1.3 0.6
15.0 D T520D156M025ASE080 38 10 80 1.4 1.2 0.5
16 Volt Rating @ +85°C (12.8 Volt Rating at +105°C)
10 Volt Rating @ +85°C (8 Volt Rating at +105°C)
8 Volt Rating @ +85°C (6.4 Volt Rating at +105°C)
25 Volt Rating @ +85°C (20 Volt Rating at +105°C)